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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K94324202A

2. Emri i subjektit Ermal Kasmi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/07/2009

5. Fusha e veprimtarisë Tregtia me shumice dhe pakice e materialeve te ndryshme te 
ndertimit.Lavazh, parking,transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar per vete dhe te trete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Lagja nr 1,ne ambjentet e ish fabrikes 
se vajit,perballe hyrjes se kalase. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASMI
Telefon: 0692033806  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-275395-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935315-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164647-07-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice e materialeve te ndryshme te 
ndertimit.")          u be            ("Tregtia me shumice dhe pakice e materialeve te 
ndryshme te ndertimit.Lavazh, parking")         

Lista e Dokumenteve:

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408880-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Ermal Kasmi")          u be            ("KASMI")         

Lista e Dokumenteve:

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485202-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamionçine tip FIAT IVECO me targe AA 698 KB.;         "

Lista e Dokumenteve:

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904270-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit dhe hapja e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtia me shumice dhe pakice e materialeve te ndryshme te 
ndertimit.Lavazh, parking")          u be            ("Tregtia me shumice dhe pakice e 
materialeve te ndryshme te ndertimit.Lavazh, parking,transport mallrash kombetar 
dhe nderkombetar per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip MAN me targe AA 487 ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rimorkio tip MAN me targe AER 139.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912957-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
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Gjysem rimorkio tip MAN me targe AER 139.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rimorkio tip MAN me targe AER 139.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018107-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Tip Iveco Magirus me targe AA 427 OZ.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122101-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio tip SCHMITZ me targe AER 584.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip RENAULT me targe AA 367 PL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio tip MEILLER me targe AER 582.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese me tip RENAULT me targe AA 368 PL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio tip SCHMITZ me targe AER 585.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255820-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio tip MAN me targe AER 139.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio tip SCHMITZ me targe AER 584.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese tip RENAULT me targe AA 367 PL.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DD438-40D1-4C47-BB5C-FAC2C639EDC4
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamionçine tip FIAT IVECO me targe AA 698 KB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip MAN me targe AA 487 ON;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio tip MEILLER me targe AER 582.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
terheqese me tip RENAULT me targe AA 368 PL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio tip SCHMITZ me targe AER 585.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
Tip Iveco Magirus me targe AA 427 OZ.;         "

Lista e Dokumenteve:

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387903-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617186-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 08.01.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893409-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F790A70E-6C68-4913-A958-0A394780C0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EBCBBF-93FF-4776-A0C3-3863CAA3B4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20302B73-5B3F-4915-B1DC-434C547998C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C6E0D5-8EAF-4B7C-BB84-6823E8E71EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C6E0D5-8EAF-4B7C-BB84-6823E8E71EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE7B58-35A8-45DF-93E4-B307196C5049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CEF34A-A612-4B51-9913-B3E1916A364A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49873D5-B9B0-47B6-9F2A-6E8CF27FC71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FA6C90-A947-45A6-9B49-A1F55C5944D4
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272657-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ERMAL KASMI Bilanci 2018-8-11.pdf
Bilanci Ermal Kasmi.xlsx
Pash Ermal Kasmi.xlsx
Ermal Kasmi  Vendim ortaku 2019.pdf

Datë:28/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2B8085-D1D0-4D38-91F4-994BC473DC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA57A9D-B941-41EC-8DF1-59EE82FBD2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6440B5CD-D84B-4909-93D2-FFF4EDD35665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9E0379-C01E-4D3E-A21E-2C2ABB1E780C

